АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2013г                                               с.Чкаловское                                                         № 4

О  внесении  изменений  в  постановление   администрации Чкаловского  сельского поселения  от 06.11.2012 № 95 об  определении  видов  обязательных  работ  и объектов Чкаловского  сельского  поселения,  предоставляющих  рабочие  места  для   обеспечения  исполнения   наказаний  привлеченных  к  административной  ответственности  в  виде  обязательных  работ

Рассмотрев  протест  прокурора  Спасского  муниципального  района на   постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения от 06.11.2012  №95   об  определении  видов  обязательных  работ  и объектов   Чкаловского  сельского  поселения,  предоставляющих   рабочие  места  для обеспечения  исполнения наказаний  привлеченных к  административной  ответственности  в  виде  обязательных  работ.

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест  прокурора  Спасского  района  от 27.11.2012  № 7-9-2012/4182    удовлетворить,

2. Внести  следующие   изменения  в  постановление от 06.11.2012 № 95 об определении  видов  обязательных   работ  и  объектов  Чкаловского  сельского  поселения, предоставляющих  рабочие  места  для  обеспечения  исполнения    наказания   привлеченных  к  административной   ответственности  в   виде обязательных  работ.

2.1. Фабулу  изложить  в  следующей  редакции :

 В  соответствии   с Федеральным   законом  от  08.06.2012  № 65-ФЗ,  статья 3.2 КоАП РФ   ч.1,   пункт 10,   Устава  Чкаловского  сельского  поселения,  в  целях  обеспечения  исполнения  наказания  привлеченных  к  административной  ответственности  в  виде  обязательных  работ.

 2.2. Наименование приложения №2   Постановления  администрации  Чкаловского  сельского  поселения   от 06.11.2012  № 95  изложить  в  новой  редакции:

Объекты  Чкаловского  сельского  поселения,  предоставляющие  рабочие  места  для  обеспечения  исполнений  наказаний  привлеченным  к   административной  ответственности  лиц,  которым  назначено  наказание в виде обязательных  работ   на  срок  от  двадцати   до  двухсот  часов.

3.  Настоящее   постановление     опубликовать  в  официальном  печатном  органе  Чкаловского  сельского  поселения  в газете «Родные  просторы».

4.  Данное  постановление  распространяется   на правоотношения   возникшие  с 1  января  2013 года.

5.  Контроль   за  исполнением  настоящего  Постановления   оставляю  за собой.

Глава   администрации

Чкаловского   сельского  поселения                                                 В.Н.Трусов